
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I
A030 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM
3 MM



COGNOME NOME

INCATASCIATO SALVATORE
ROSA MARIACONCETTA
GALIZIA LUCA
PARDO FABIO EMANUELE
DI MARTINO ALESSIO
APICELLA ROBERTO
PETRALIA GIOVANNI
DI MAURO ROSARIO
SICHERA PIETRO
LACOGNATA ENRICO
DIPIETRO FRANCESCO
SORTINO LEANDRO
RAGUSA EMANUELA
PETRALIA RAFFAELE
ARESTIA FABRIZIO
PASTORELLO STEFANIA
INGARAO CONCETTO
NIGRO FRANCESCA
DENARO MARILINA
FLORIDIA MONICA
MALLIA GIUSEPPE
LO GIUDICE SEFORA
GAROFALO CARMELO
MIRACULA VINCENZO
SPOTO ORAZIO
GAMBUZZA GIUSEPPE
STATELLO ANGELO
ROLLO ANTONELLA
MAUCIERI CARMELO
CIANNI MARIA
PLUCHINO CARMELA
COLOMBO GRAZIELLA
LASCALA CLAUDIO
VACCARELLA GAETANO
RIZZA FABIO
D'ANGELO CLAUDIA
FICILI JESSICA
IACONO FEDERICA
AZZARELLI VALENTINA
TERRANOVA GRAZIANA
LEOTTA ANTONELLA
MAUGERI FEDERICA
FRONTE GIANPIERO
CIURCIU' SALVATORE
SAMPERI DANIELA
BAGLIERI ORAZIO
FERRANTE STEFANIA
TERRANOVA RITA
ALESSANDRELLO CARLO
CIVELLO CORRADO
TARANTINO GIOVANNA
QUARTARONE GIUSEPPE
SAVARINO LUCA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

21 1
33 6
18 0

23.50 20
33 3
33 12
33 2.50
33 3

28.50 15.50
29 0
12 4.50
23 1.50

15.50 19
33 2
33 0
12 2

24.50 9.50
26.50 4

21 16
18 0

26.50 3.50
18 9

26.50 0
33 1.50
27 9.50
12 0
12 2
12 3.50
33 1.50
33 1
29 5
12 0.50
33 0
33 0
33 0
21 0

27.50 3
26.50 0
25.50 3

12 10
27.50 0

27 0
23.50 3
23.50 0
23.50 0

21 0
12.50 1

18 0
12.50 0

12 4.50
12.50 2.50

12 3.50
12 3



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 107
0 78
0 92
0 60
0 56
0 36
0 44
0 41
0 31
0 42
0 49
0 40
0 29
0 26
0 24
0 41
0 17
0 20
0 12
0 30
0 15
0 18
0 18
0 6
0 4
0 26
0 24
0 20
0 0
0 0
0 0
0 21
0 0
0 0
0 0
0 11
0 0
0 4
0 2
0 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 6
0 0
0 5
0 0
0 1
0 0
0 0



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

129 X
117 X
110 X

103.50 X
92 X
81 X

79.50 X
77 X
75 X
71 X

65.50 X
64.50 X
63.50 X

61 X
57 X
55 X
51 X

50.50 X
49 X
48 X
45 X
45 X

44.50
40.50
40.50

38 X
38

35.50 X
34.50

34
34

33.50 X
33
33
33
32 X

30.50
30.50
30.50

28
27.50

27
26.50 X
23.50 X
23.50 X

21
19.50

18
17.50
16.50 X

16 X
15.50

15



SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X
X
X

X
X

X

X
X
X

X

X

X



RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003
RG RGIC811003



A030 I
A030 I
A030 I
A030 I



3 MM
3 MM
3 MM
3 MM



FERRARO MATTEO
CARUSO PIERANGELA
VILLARUEL GIADA
TIRALONGO DANIELE



54
55
56
57



12 1.50
12 0

12.50 0
12 0



0 0
0 1.50
0 0
0 0



13.50
13.50
12.50

12 X




